



OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REINSTAÇÃO DO SISTEMA ELÉTRICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	SOLTEC		PLANTEC		ARCO IRIS		MÉDIAS	
				R\$ UNT	R\$ TOTAL	R\$ UNT	R\$ TOTAL	R\$ UNT	R\$ TOTAL	MÉDIA UNT	MÉDIA TOTAL
1	QUADRO EMB DINC/B 100A QEDA-34DISJ	UND	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	R\$ 710,90	R\$ 710,90	R\$ 710,90	R\$ 710,90	R\$ 723,93	R\$ 723,93
2	ELETRODUTO PVC RÍGIDO TIGRE 1.1\4	UND	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00	R\$ 46,80	R\$ 140,40	R\$ 46,80	R\$ 140,40	R\$ 48,53	R\$ 145,60
3	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X25MM	MT	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00	R\$ 17,89	R\$ 1.788,67
4	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 10MM	MT	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	R\$ 12,61	R\$ 630,50	R\$ 12,50	R\$ 625,00	R\$ 11,70	R\$ 585,17
5	CABO FLEXÍVEL 750 VERDE 10MM	MT	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 11,63	R\$ 1.163,33
6	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 2,5MM	MT	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	R\$ 3,02	R\$ 1.510,00	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	R\$ 4,04	R\$ 2.020,00
7	CABO FLEXÍVEL 750V AZUL 2,5MM	MT	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	R\$ 3,02	R\$ 1.510,00	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	R\$ 4,04	R\$ 2.020,00
8	CABO FLEXÍVEL 750V AMARELO 2,5MM	MT	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3,02	R\$ 604,00	R\$ 4,10	R\$ 820,00	R\$ 4,04	R\$ 808,00
9	CABO FLEXÍVEL 750V VERDE 2,5MM	MT	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 3,90	R\$ 780,00	R\$ 3,20	R\$ 640,00	R\$ 3,70	R\$ 740,00
10	CABO FLEXÍVEL 750V BRANCO 4,0MM	MT	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 4,84	R\$ 2.420,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	R\$ 5,45	R\$ 2.723,33
11	DISJUNTOR GE MINI C GE32C2	UND	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 54,29	R\$ 271,45	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 56,43	R\$ 282,15
12	DISJUNTOR GE MINIC GE32C20 2PX20A	UND	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00	R\$ 54,29	R\$ 434,32	R\$ 55,00	R\$ 440,00	R\$ 56,43	R\$ 451,44
13	DISJUNTOR GE MINI C GE31C20 1PX20A	UND	9	R\$ 15,00	R\$ 135,00	R\$ 11,28	R\$ 101,52	R\$ 12,90	R\$ 116,10	R\$ 13,06	R\$ 117,54
14	DISJUNTOR GE MINI C GE31C251PX25A	UND	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00	R\$ 11,28	R\$ 90,24	R\$ 12,90	R\$ 103,20	R\$ 13,06	R\$ 104,48

15	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES 25MM	UND	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 8,80	R\$ 88,00	R\$ 7,60	R\$ 76,00
16	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES 10MM	UND	14	R\$ 2,50	R\$ 35,00	R\$ 3,50	R\$ 49,00	R\$ 3,00	R\$ 42,00	R\$ 3,00	R\$ 42,00
17	INTER LUX2 1TS+TOM BRASIL 20A 4X2 57145/044	UND	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 20,40	R\$ 612,00	R\$ 21,90	R\$ 657,00	R\$ 21,43	R\$ 643,00
18	INTER LUX2 1SIMPLES 4X2 57145/001	UND	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	R\$ 9,80	R\$ 196,00	R\$ 10,90	R\$ 218,00	R\$ 10,57	R\$ 211,33
19	INTER LUX2 3T SIMPLES 4X2 57145/070	UND	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	R\$ 24,40	R\$ 244,00	R\$ 23,90	R\$ 239,00	R\$ 23,77	R\$ 237,67
20	TOMADA LUX2 DUPLA BRASIL 20 4X2 57145/066	UND	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	R\$ 17,44	R\$ 697,60	R\$ 19,90	R\$ 796,00	R\$ 18,45	R\$ 737,87
21	ARTE TERRA DE 2,30	UND	8	R\$ 44,50	R\$ 356,00	R\$ 45,00	R\$ 360,00	R\$ 46,00	R\$ 368,00	R\$ 45,17	R\$ 361,33
22	LUMINÁRIA DE LED 30W SOBREPOR QUADRADA	UND	27	R\$ 102,00	R\$ 2.754,00	R\$ 99,00	R\$ 2.673,00	R\$ 93,00	R\$ 2.511,00	R\$ 98,00	R\$ 2.646,00
23	DISJUNTOR TRIPOLAR DR DE 100 AMPERES	UND	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 122,00	R\$ 122,00	R\$ 144,00	R\$ 144,00
24	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REINSTRUTURAÇÃO E REINSTALAÇÃO DO SISTEMA ELETRICO DO PRÉDIO DA CMCP	SERV	1	R\$ 11.500,00	R\$ 11.500,00	R\$ 13.850,00	R\$ 13.850,00	R\$ 15.950,00	R\$ 15.950,00	R\$ 13.766,67	R\$ 13.766,67
R\$ 31.646,00					R\$ 31.227,93			R\$ 34.744,60			R\$ 32.539,51